Hasil

penentuan satu tahun tropis Hipparchus yang dicatat dalam buku Almagest oleh

Ptolemy. Pada saat itu diketahui bahwa satu tahun tropis adalah 365 hari 5 jam 55

46 Jean Baptiste Joseph Delambre lahir di Kota Amiens, Prancis pada tanggal 19 September

1749 M / 6 Syawwal 1162 H dan meninggal di Kota Paris, Prancis pada tanggal 19 Agustus 1822 M /

1 Dzul Hijjah 1237 H. pada tahun 1771, Delambre kuliah di salah satu perguruan tinggi Pancis.

Delambre memiliki peranan penting dalam perkembangan ilmu mekanika benda langit dan geodesi,

menulis buku-buku referensi di bidang matematika astronomi, dan menerbitkan 6 Buku seri sejarah

astronomi kuno hingga astronomi abad 17.